[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___26.01.2024_____ №  ______47-п__________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района
от 17.03.2021 № 177-п «О создании
административных комиссий  на территории
муниципального образования
Новосергиевский район»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Новосергиевского района от 17.03.2021  № 177-п «О создании административных комиссий  на территории муниципального образования Новосергиевский район», изложив персональный состав административных комиссий муниципальных образований Кувайского, Мустаевского сельских поселений  Новосергиевского района в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Р.Г. Гайсина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на  портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Глава  администрации района                                                           А.Н. Скирко
Разослано: Кувайскому, Мустаевскому сельсоветам, орготделу, прокурору.
Приложение

к постановлению администрации

Новосергиевский района

от 26.01.2024  № 47-п
Персональный состав административных комиссий

муниципальных образований сельских поселений  Новосергиевского  района

МО Кувайский сельсовет

1.Леденев Вячеслав Валерьевич - председатель комиссии, глава администрации МО Кувайский сельсовет.

2.Сатучин Рафкат Уралович - заместитель председателя комиссии, член ДНД.
3. Сатучина Диана Рамиловна - секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Кувайского сельсовета

Члены комиссии:

4.Идельгужина Альсира Сабировна - депутат МО Кувайский сельсовет.
5.Муртазин Салих Абдрахманович - депутат МО Кувайский сельсовет .

6.Урбисинова Светлана Анатольевна -депутат МО Кувайский сельсовет.

7. Аюкасова Альбина Нафисовна - специалист 1 категории администрации МО Кувайский сельсовет.
МО Мустаевский сельсовет

1. Аккиреев Шамурат Маннапович - председатель комиссии, администрация Мустаевского сельсовета, глава администрации -

2. Савгабаева Альфия Фаритовна  - заместитель председателя комиссии директор МОУ «Мустаевской  СОШ».

3. Студенихина Екатерина Вячеславовна – - секретарь комиссии,  специалист администрации администрации Мустаевского сельсовета.

Члены комиссии:

4. Кручева Альфия Нафиковна – медсестра ГБУЗ «Новосергиевская РБ» Мустаевская врачебная амбулатория

5. Хаеретдинова Анна Александровна –  социальный работник   ГБУСО «КЦСОН» в Новосергиевском районе.
6. Васина Людмила Анатольевна – делопроизводитель администрации Мустаевского сельсовета, специалист администрации

7. Газизова Лариса Алексеевна - заведующая МДОБУ «Детский сад «Снежок» с. Мустаево